ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX
V/v hỗ trợ đường truyền phục vụ

cầu truyền hình trực tiếp “Chương trình
nghệ thuật và bắn pháo hoa” trong dịp

Tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026

     Đồng Tháp, ngày      tháng 02 năm 2026

Kính gửi:
- Viễn thông Đồng Tháp;
- Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Tháp.

Nhằm đảm bảo công tác tổ chức “Cầu truyền hình trực tiếp chương trình
nghệ thuật và bắn pháo hoa” phục vụ Nhân dân vui xuân, đón Tết Nguyên đán
Bính Ngọ 2026, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Viễn thông Đồng Tháp phối hợp, hỗ trợ Báo và phát thanh, truyền
hình Đồng Tháp đường truyền kết nối, truyền dẫn tín hiệu truyền hình hai chiều
giữa các điểm cầu truyền hình.

2. Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Tháp chủ động liên hệ, phối hợp chặt
chẽ với Viễn thông Đồng Tháp triển khai thực hiện; kịp thời báo cáo Ủy ban nhân
dân tỉnh các khó khăn, vướng mắc phát sinh (nếu có)./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VPUB: CVP, các PCVP;
- Lưu: VT, KGVX (vttoan).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-07T12:22:39+0700
	Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-07T15:26:42+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-07T15:27:01+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-07T15:29:18+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!